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Warszawa, dnia 7 listopada 2017 r.

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
dot. numer sprawy: 20/DI/BS/BOK/PN/2017

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, la i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 22017 r. poz. 1579) Zamawiajacy odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawceg
w postgpowaniu o udzielenie zamowienia na: ,,Dostawe¢ materialéw promocyjnych na potrzeby
Glownego Urzedu Statystycznego”; numer sprawy: 20/DI/BS/BOK/PN/2017; ogloszenie
o zaméwieniu numer 609164-N-2017 z dnia 31-10-2017.

Pytanie nr 2:

Kiedy wadium jest zwracane oferentowi?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Termin zwrotu wniesionego w postgpowaniu wadium okreslony zostaty w pkt. 11.9 Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zgodnie z ww. punktem SIWZ:

,11.9. Zamawiajgcy zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwlocznie po wyborze oferty
najkorzystniejszej lub uniewaznieniu postgpowania, z wyjgtkiem wykonawcy, kidrego oferta
zostala wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzezeniem pkt 11.10.

11.10. Zamawiajgcy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli:

1) wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o ktérym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy,
z przyczyn leigcych po jego stronie, nie zlozyl oswiadczen Ilub dokumentéw
potwierdzajgcych okolicznosci, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, oswiadczenia, o
ktorym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, pelnomocnictw lub nie wyrazil zgody na
poprawienie omytki, o ktérej mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy, co spowodowato brak
mozliwosci wybrania oferty zlozonej przez wykonawce jako najkorzystniejszej.

2) odméwit podpisania umowy w sprawie zaméwienia publicznego na warunkach okreslonych
w ofercie;

3) nie wnidst wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy,

4) zawarcie umowy w sprawie zamowienia publicznego stafo sig niemozliwe z przyczyn
lezgcych po stronie wykonawcy.”

Pytanie nr 3:

Czy sa zdjgcia pogladowe produktéw ktére moglyby utatwic¢ dobér asortymentu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie posiada zdje¢ pogladowych wyspecyfikowanych w dokumentacji post¢gpowania
materialow promocyjnych.

Pytanie nr 4:

Czy w zwiazku z pojawiajacymi si¢ pytaniami istnieje mozliwos¢ wydtuzenia skladania ofert?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Na dzien udzielania niniejszych wyjasnien Zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert.

Pytanie nr S:
Mam pytania odnosnie przetargu nieograniczonego na dostawe¢ materialdw promocyjnych na potrzeby
Gléwnego Urzedu Statystycznego, numer sprawy: 20/DI/BS/BOK/PN/2017.



Odnosnie czesci pierwszej, przedmiot torba na materialy promocyjne: Czy nadruk na torbach jest
jednostronny czy dwustronny? Jesli dwustronny, czy nadruk na torbach jest identyczny?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nadruk na torbach na materialy promocyjne, opisanych w pozycji nr 2 Zatacznika nr 1 do Opisu
przedmiotu zaméwienia dla Czgsci nr I, jest jednostronny.

Pytanie nr 6:

Czy logo na torby bawelniane zawiera przejscia tonalne?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Logo Olimpiady Statystycznej, ktére ma by¢ zamieszczone na torbach bawelianych, opisanych
w pozycji nr 4 Zatacznika nr 1 do Opisu przedmiotu zaméwienia dla Czgsci nr 111, nie zawiera przejsé
tonalnych.
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